• Indicado para pequeños embalajes como cosméticos, tubos de
pasta de dientes, tabaco, vitaminas, etc.
 • Necesita raíl estándar con guía de 6 mm y separador estándar con
tope
 • Nota: Los alimentadores estándar NO son compatibles con las
pistas de la Serie 5
              Para uso exclusivo con separadores de tope frontal
(independientemente del tipo de perfil en la parte frontal)
* No en stock - bajo pedido
Product sheet:
EMPUJADOR "SLIM" CON MUELLE - SIN FRONTAL (serie estándar)
Family details
Code H.tope Fuerza del muelle Profundidad Embalaje NB
DVPUSSL01F180 0 mm 3 Newton 180 mm 10 uds. *
DVPUSSL01F280 0 mm 3 Newton 280 mm 10 uds.
DVPUSSL01F380 0 mm 3 Newton 380 mm 10 uds.
DVPUSSL01F480 0 mm 3 Newton 480 mm 10 uds.
DVPUSSL01F580 0 mm 3 Newton 580 mm 10 uds.
DVPUSSL02F180 0 mm 6 Newton 180 mm 10 uds. *
DVPUSSL02F280 0 mm 6 Newton 280 mm 10 uds.
DVPUSSL02F380 0 mm 6 Newton 380 mm 10 uds.
DVPUSSL02F480 0 mm 6 Newton 480 mm 10 uds.
Family details
Code H.tope Fuerza del muelle Profundidad Embalaje NB
DVPUSSL02F580 0 mm 6 Newton 580 mm 10 uds.
DVPUSSL03F180 0 mm 9 Newton 180 mm 10 uds. *
DVPUSSL03F280 0 mm 9 Newton 280 mm 10 uds.
DVPUSSL03F380 0 mm 9 Newton 380 mm 10 uds.
DVPUSSL03F480 0 mm 9 Newton 480 mm 10 uds.
DVPUSSL03F580 0 mm 9 Newton 580 mm 10 uds.